



حضور میدانی استاندار آذربایجان شرقی و مدیران ستاد بحران استان در میان زلزله‌زدگان شهرستان خوی



حضور میدانی استاندار آذربایجان شرقی و مدیران ستاد بحران استان در میان زلزله‌زدگان شهرستان خوی



استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان خوی، در میان زلزله‌زدگان این شهرستان حضور یافت و از نزدیک در جریان روند امداد رسانی به آنان قرار گرفت.

در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان آذربایجان غربی که با حضور وزیر کشور در فرمانداری خوی تشکیل شده است، شرکت کرد.

که استاندار را همراهی می‌کنند، نیازهای زلزله‌زدگان را احصا و پیگیری‌های لازم برای تامین امکانات مورد نیاز آنها را انجام دادند. استاندار آذربایجان شرقی همچنین

نیاز از استان آذربایجان شرقی برای زلزله‌زدگان را صادر کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر و مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی هم

عابدین خرم با حضور در اردوگاه اسکان اضطراری در شهر خوی، ضمن گفت‌وگو با شهروندان در خصوص نحوه کمک‌رسانی و توزیع اقلام امدادی، دستورهای لازم برای اعزام امکانات مورد

پوشش

۵۰۰ هکتار از اراضی دیم آذربایجان شرقی در طرح جهش

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: در سالزراعی جاری ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی دیم آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح جهش تولید در دیمزارهای استان قرار گرفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: در سالزراعی جاری ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی دیم آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح جهش تولید در دیمزارهای استان قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران ضمن بیان اینکه طرح جهش تولید در دیمزارها طرحی که برای سومین سال متوالی در آذربایجان شرقی اجرا می شود افزود: امسال ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی دیم آذربایجان شرقی تحت پوشش این طرح قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه این طرح با مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) انجام می شود و این ستاد، پشتیبانی مالی لازم را انجام می دهد. ادامه داد: در طرح جهش تولید در دیمزارها در آذربایجان شرقی، مسائل فنی را کارشناسان بخش دولتی و خصوصی به عهده گرفته اند و با ۷۴ نفر از کارشناسان سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان قرارداد بسته شده است. این کارشناسان در کنار کشاورزان خواهند بود و آنها را در زمینه های استفاده از ارقام مناسب، مبارزه با علف های هرز، آفات و بیماریها، تغذیه مناسب، رعایت تناوب و کشت محصولات سازگار با شرایط و راهنمایی می کنند تا عملکردشان در واحد سطح افزایش یابد.

فتحی با اشاره به اینکه کشاورزی قراردادی یک طرح مکمل برای جهش تولید و الگوی کشت هست اضافه کرد: امسال برای اولین بار در گندم آبی کشت قراردادی توسط وزارت متبوع انجام شده و در استان ما کشاورزان همراهی لازم را انجام دادند که ۳۲ درصد از سطح زیر کشت گندم آبی تحت پوشش کشاورزی قراردادی قرار گرفت و در ادامه در نظر داریم هم تنوع محصولات را داشته باشیم و هم از ظرفیت بخش خصوصی در کشاورزی قراردادی استفاده کنیم.



با ۷۴ نفر از کارشناسان سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان قرارداد بسته شده است. این کارشناسان در کنار کشاورزان خواهند بود و آنها را در زمینه های استفاده از ارقام مناسب، مبارزه با علف های هرز، آفات و بیماریها، تغذیه مناسب، رعایت تناوب و کشت محصولات سازگار با شرایط و ... راهنمایی می کنند تا عملکردشان در واحد سطح افزایش یابد.



برگزاری دوره‌های مهارتی برای دانشجویان آذربایجان شرقی

دانشجویان و تسهیل ورود آن‌ها به بازار کار دوره‌های فنی و حرفه‌ای برای دانشجویان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی با اشاره به نقش فعال و مؤثر دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی در وضعیت کلان اقتصادی کشور گفت: امیدواریم با اجرای هر چه بهتر این طرح‌ها و حضور فعال دانشجویان و مراکز آموزشی و با پیروی از تأکیدهای مقام معظم رهبری مبنی بر تولید علم و پیشرفت در عرصه‌های فناوری و دانش بنیان، این کشور را به جایگاهی شایسته برسانیم.

به منظور ارتقای
مهارتی دانشجویان
و تسهیل ورود آن‌ها
به بازار کار دوره‌های
فنی و حرفه‌ای برای
دانشجویان آذربایجان
شرقی برگزار
می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی از برگزاری دوره‌های مهارتی برای دانشجویان آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش تبریز کهن، علی مشایخی در این خصوص گفت: به منظور ارتقای مهارتی دانشجویان و تسهیل ورود آن‌ها به بازار کار دوره‌های فنی و حرفه‌ای برای دانشجویان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی در تشریح این طرح‌های آموزشی افزود: اجرای طرح‌های مهارت‌افزایی «کهد» و «نخلستان» با تأکید بر آموزش مشاغل دانش‌بنیان و نوظهور، در کلیه ادارات کل آموزش فنی و حرفه‌ای کشور که می‌تواند حضور فعال و اندیشه پویای جوانان و دانشجویان با بصیرت را محقق کند.

مشایخی با تأکید بر اهمیت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در حوزه‌های مختلف به خصوص در امر آموزش‌های مهارتی ویژه دانشجویان گفت: در طرح کهد، دانشجویان در کنار رشته اصلی دانشگاهی در حال تحصیل خود، رشته‌های مهارتی را به عنوان رشته‌های فرعی آموزش می‌بینند.

وی بیان داشت: این طرح به صورت مشارکتی میان دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی به مرحله اجرا درآمده که در دانشگاه دولتی و آزاد استان نیز اجرا شده و در سایر مؤسسه‌های علمی کاربردی و پیام‌نور استان نیز به صورت فراگیر اجرایی خواهد شد.

علی مشایخی گفت: این طرح به منظور ارتقای مهارتی

رشد ۱۳/۲ درصدی ارزش صادرات آذربایجان شرقی در بخش کالاهای صنایع معدنی



۳۴۳ میلیون دلار و در بخش پتروشیمی و پایه نفتی ۲۳۱ میلیون دلار صادرات از استان انجام شده است.

پرنیان اضافه کرد: در مدت یادشده ۱۲۷۶ قلم کالا به ۹۸ مقصد صادراتی ارسال شده که در این میان کشورهای ترکیه، عراق، ارمنستان، امارات متحده عربی و گرجستان جزء عمده مقاصد صادراتی استان محسوب می شوند.

وی ادامه داد: کشورهای یمن، اتیوپی، اندونزی، نیوزلند و ونزوئلا نیز از جمله بازارهای جدید صادراتی استان بشمار می رود.

رئیس سازمان صمت استان گفت: با بررسی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان این که میزان صادرات آذربایجان شرقی در ۹ ماهه نخست امسال یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون دلار بوده است، گفت: بیشترین صادرات استان در بخش گروه کالایی معدن و صنایع معدنی با بیش از ۴۲۶ میلیون دلار می باشد که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۱۳٪ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار ما از آذربایجان شرقی؛ صابر پرنیان امروز در گفتگو با خبرنگاران ضمن تشریح سیمای صادرات استان در ۹ ماهه امسال افزود: در این مدت در بخش صنعت بیش از

در ۹ ماهه امسال در بخش صنعت بیش از ۳۴۳ میلیون دلار و در بخش پتروشیمی و پایه نفتی ۲۳۱ میلیون دلار صادرات از استان انجام شده است.





کاهش یک درجه دمای اتاق، ۶ درصد مصرف گاز را کاهش می دهد

رویه، مصرف بی گاز عموم مشترکین تأثیر قرار داده و باعث فشار مواجه می سازد، لذا مدیریت مصرف گاز طبیعی تلاش کنیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تأکید کرد: کاهش یک درجه دمای اتاق برابر با کاهش ۶ درصدی مصرف گاز و نقش بسیار مهمی در مدیریت مصرف گاز دارد.

به پیش قدمی و همراهی همیشگی مردم استان در رعایت حال هموعان و همیاری مسؤولین در تأمین رفاه و آسایش هم استانی های عزیز افزود: خوشبختانه در سایه همراهی مردم استان شاهد روند نزولی در مصرف گاز هستیم. مدیر عامل شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: استفاده از لباس های گرم و مناسب در منزل، بستن دریچه کانال های کولر با پوشش های ضخیم و مناسب، عایق بندی و سرویس های دوره ای موتورخانه ها، خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق های بلااستفاده، رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه، توجه ویژه به اجاق گاز و تناسب ظروف و شعله که یکی از مهم ترین دلایل اتلاف انرژی در خانه می باشد، از راهکارهایی است که فرهنگ مصرف بهینه را در خانواده نهادینه می سازد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، نادر کمالی گفت: ناترازی تولید و مصرف گاز در کشور و شیوه نادرست مصرف گاز در بخش خانگی، برخی از استان های کشور را با بحران و افت فشار گاز مواجه ساخته است. وی با اشاره به متصل بودن خطوط شبکه گاز به صورت سراسری در کشور ادامه داد: مصرف بی رویه، عموم مشترکین گاز در کشور را تحت تأثیر قرار داده و با افت فشار مواجه می سازد، لذا بایستی با نگاهی معقول در مدیریت مصرف گاز طبیعی تلاش کنیم. کمالی اظهار داشت: هم اکنون ۶۶ درصد گاز توزیعی استان به بخش خانگی اختصاص یافته و این درحالی است که برای تأمین نیاز گرمایشی مردم، مصارف گاز اکثر بخش های زیرساختی تولیدی و صنعتی محدود شده و صرفاً ۱۵ درصد به این بخش اختصاص یافته است. وی با اشاره



این سند به صورت کلان موضوعات را مطرح و نحوه دستیابی به خروجی‌های مطمئن را مشخص ساخته است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، توسعه حمل و نقل را مهمترین نقش و سهم استان در اجرای ساختن سند تحول دولت مردمی اعلام کرد.

خروجی‌های مورد انتظار و معین حاصل شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ابراز داشت: ما به دنبال سند تحول دولت مردمی اجرایی و خروجی‌محور در شهرستان‌ها هستیم و استراتژی‌های عملیاتی این سند بسیار حائز اهمیت است. وی یادآور شد: ثبات و رشد اقتصادی با لحاظ عدالت اجتماعی، امنیت غذایی، صندوق‌های بازنشستگی و مسئله بسیار مهم آب، موضوعات کلیدی و شاکله برنامه هفتم را تشکیل می‌دهند که یکی از بسترهای اصلی این برنامه سند تحول دولت مردمی است. فرشکاران ادامه داد: باید حوزه‌های مختلف را بهم تطبیق دهیم و ارتباط دهی حلقه‌ها به شکل مناسب با زمان و هزینه بری کم میسر باشد تا اجرا، پایش، نظارت و خروجی سند به صورت همگام پیش روند.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، محمد فرشکاران رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، توسعه حمل و نقل را مهمترین نقش و سهم استان در اجرایی ساختن سند تحول دولت مردمی اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، محمد فرشکاران صبح امروز در جلسه بررسی برش استانی سند تحول دولت مردمی اظهار کرد: این سند به صورت کلان موضوعات را مطرح و نحوه دستیابی به خروجی‌های مطمئن را مشخص ساخته است.

وی افزود: برش‌های استانی سند در اجزا و لایه‌های متفاوت اجرایی هر استان نقش خود را نشان خواهد داد. فرشکاران تصریح کرد: هدف اصلی سند تحول دولت مردمی این است که پیشران‌ها و بسترسازهای مناسب جهت شناسایی و مدیریت چالش‌ها تعریف و در نهایت



شهرداری تبریز در خوی چه کرده است؟

شهردار خوی ارسال شده و این فرایند همچنان ادامه دارد. هوشیار با اشاره به ارسال ۲۱ چشمه سرویس بهداشتی به شهر خوی نیز اعلام کرد: بر اساس نیازسنجی به عمل آمده در کنار مواد غذایی اقلام گرمایشی، شهرداری تبریز نسبت به ارسال اقلام بهداشتی و همچنین ارسال ۲۱ چشمه سرویس بهداشتی به این شهر اقدام کرده است.

شهردار تبریز خاطرنشان کرد: بر اساس هماهنگی به عمل آمده با اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، جمعه چهاردهم بهمن ضمن حضور در شهر خوی، به منظور بررسی دقیق اوضاع و نیازسنجی و ارسال هدفمند اقلام مورد نیاز بازدیدی از شهر و روستاهای زلزله‌زده خوی خواهیم داشت.

هوشیار تأکید کرد: علاوه بر ارسال کمک‌های اولیه و اقلام ضروری برای ارائه خدمات بیشتر لایحه‌ای با قید دو فوریت به صحن شورا خواهیم برد تا در اسرع وقت نسبت به ارسال کمک‌های بیشتر اقدام کنیم. وی یادآور شد: تا آخرین لحظه و با تمام توان خود در کنار هموطنان عزیزمان در شهرستان خوی بوده و هیچگاه آنها را تنها نخواهیم گذاشت.

شهردار تبریز در گفتگو با خبرنگاران به تشریح عملکرد مدیریت شهری در زلزله خوی پرداخت به گزارش شهریار یعقوب هوشیار در این گفتگو اظهار کرد: شهرداری تبریز از اولین ساعات وقوع زلزله خوی در کنار مردم زلزله‌زده این شهر بوده و ضمن نیازسنجی از وضعیت موجود اقدام به تهیه اقلام ضروری اولیه برای مردم این شهر کرده است.

وی افزود: مناطق دهگانه شهرداری تبریز به همراه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی از اولین روز وقوع زلزله خوی اقدام به تشکیل قرارگاه و جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای کمک به مردم خوی کردند.

هوشیار با اشاره به همراهی و اعتماد مردم به‌خصوص هنرمندان شهر به خادمین شهرداری تبریز در گردآوری کمک‌های بشردوستانه نیز گفت: علاوه بر کمک‌های کارکنان مناطق دهگانه شهرداری تبریز، ایستگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های مردمی نیز توسط مناطق برپا شده و مردم ولایتمدار و نوع‌دوست تبریز همچون همیشه پای ثابت این همدلی بزرگ هستند.

وی اضافه کرد: تا به امروز اقلام جمع‌آوری شده همچون پتو، بخاری برقی، آب معدنی، لباس زمستانی، مواد غذایی و دیگر اقلام ضروری به



این موفقیت مرهون زحمات و فعالیتهای شبانه روزی مدیریتی تمامی کارکنان زحمت کش این شرکت می باشد



دریافت مجدد گواهینامه استاندارد الگوی مصرف انرژی توسط پتروشیمی تبریز

این شرکت با دستیابی به فن آوریهای به روز و انجام پروژه های سرمایه ای زیست محیطی و بهینه سازی مصرف انرژی، خود را موظف به رعایت الزامات فنی و قانونی در فعالیتهای خود نموده است

های سرمایه ای زیست محیطی و بهینه سازی مصرف انرژی، خود را موظف به رعایت الزامات فنی و قانونی در فعالیتهای خود نموده است تا نقش خود در صیانت از منابع زیرزمینی، حفظ محیط زیست و کاهش انتشار آلاینده های جوی را به خوبی ایفا نماید. وی گفت: بر اساس بندهای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی پشتیبانی و مشارکت در اجرای قانون فوق مستقیم بر عهده وزارتخانه های نفت، نیرو و صمت و اگذار گردیده است که نظارت و بازرسی از چگونگی رعایت مفاد قانون فوق و صحت گذاری بر رعایت یا عدول از مفاد آن بر عهده سازمان ملی استاندارد ایران واگذار شده است.

مهندس اهرابی رئیس کنترل انرژی پتروشیمی تبریز از دریافت مجدد گواهینامه استاندارد رعایت قانون الگوی مصرف انرژی در شرکت پتروشیمی تبریز خبر داد و گفت: با تصویب قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی در سال ۱۳۸۹ توسط مجلس شورای اسلامی و ابلاغ آن به صنایع و سازمان های مشمول آن قانون، شرکت پتروشیمی تبریز با رویکرد ویژه به راهبردها در شکوفایی اقتصاد، تولید و توسعه پایدار همواره جزو صنایع برتر و پیشرو در اجرا و رعایت الزامات قانونی کشور محسوب گردیده است. به گزارش خبرنگار ما، مهندس اهرابی افزود: این شرکت با دستیابی به فن آوریهای به روز و انجام پروژه

نشست تخصصی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی با همکاران بخش تحقیقات فنی و مهندسی مرکز

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، در راستای برنامه ریزی های انجام شده جهت برگزاری جلسات بخش های تحقیقاتی و آموزشی نخستین جلسه در این زمینه با حضور دکتر احمد بایوردی رئیس مرکز، دکتر علیرضا توسلی معاون پژوهش، فناوری و انتقال یافته های مرکز و کلیه همکاران بخش تحقیقات فنی و مهندسی در اتاق جلسات مرکز خسرو شاه برگزار شد.



در این جلسه مهندس رامین نیکان فر رئیس بخش تحقیقات فنی و مهندسی مرکز ضمن تشکر از برگزاری چنین جلساتی و با سپاس از کلیه حمایت ها و پشتیبانی های

بی شائبه رئیس و معاونین مرکز، گزارشی از اهم فعالیت های بخش تحقیقات فنی مهندسی شامل وضعیت طرح های تحقیقاتی در دست اجرا، امکانات موجود بخش، فعالیت های پژوهشی و آموزشی و ترویجی همکاران، نحوه تعامل با موسسه تحقیقات فنی و مهندسی و بخش های اجرایی، اعتبارات جذب شده و تجهیزات دریافتی و برنامه های آتی بخش، ارائه نمود. و سپس هر یک از همکاران بخش نیز به بیان نقطه نظرات و پیشنهادهای خود جهت بهبود انجام فعالیت های علمی و پژوهشی و انتظاراتشان از مرکز پرداختند.

در ادامه دکتر احمد بایوردی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، ضمن قدردانی از فعالیت های صورت گرفته توسط همکاران بخش با اشاره به پتانسیل بالای بخش از نظر نیروی انسانی به بیان انتظارات مرکز از بخش تحقیقات فنی و مهندسی پرداخته و بر ادامه حمایت های مرکز از فعالیت های بخش و پیگیری مناسبات با موسسه مادری تأکید نمود.

وی در ادامه با سعه صدر به برخی از مسائل مطرح شده توسط همکاران پاسخ داد. در پایان دکتر علیرضا توسلی معاون پژوهش، فناوری و انتقال یافته های مرکز نیز ضمن تشکر از همکاران بخش که همواره یاریگر مرکز بوده اند بر پیگیری برخی موضوعات توسط مرکز و همکاران تأکید کرده و خواستار تعامل بیشتر بین بخشی و بخش اجرا گردید.

پیام تبریک رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی:

دهه فجر فرصت بازنگری در ارزش‌ها و آرمان‌هاست

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی دکتر احمد بایبوردی در پیامی، فرارسیدن ایام الله دهه فجر چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را تبریک گفت که متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دهه فجر فرصت بازنگری در ارزش‌ها و آرمان‌هاست و این که چه بودیم و چه می‌کردیم و چه می‌خواستیم، و اکنون کجاییم و چه می‌کنیم. کمترین ثمره این انقلاب، گشودن فصلی نو در تاریخ معاصر است و این اتفاق



بزرگی است، اتفاقی که باعث سربلندی ملت بزرگ ایران شد و امروز انقلاب اسلامی ایران به درجه‌ای از رشد و بالندگی و شکوفایی رسیده که جهان را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد و ملت‌های آزادی‌خواه از این انقلاب بی‌نظیر الهام می‌گیرند. ملت ایران به لطف خدا و حاکمیت خط سرخ ولایت، راه پرافتخار خود را با قدرت و با تکیه بر نسل جوان ادامه می‌دهد. ملت ایران دنیای استکبار را با مقاومت و ایستادگی خود مجبور به عقب‌نشینی در مقابل خواست به حق خود تا رسیدن به استقلال واقعی خواهد نمود.

درد می‌فرستیم بر روح پر فتوح امام راحل (رحمة الله علیه) که تربیت معنوی ملت قهرمان ایران را از سال ۱۳۴۲ آغاز کرد و در بهمن ۱۳۵۷ با استقرار جمهوری اسلامی آن را کامل کرد. و دستاوردهای بزرگ و پرافتخاری را به ارمغان آورد و امروز نیز با گذشت ۴۴ سال از آن حماسه عظیم، کارکنان خدوم مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی همگام با ملت آگاه و همیشه در صحنه ایران اسلامی با همان عزم و اعتقاد راسخ و باور انقلابی و با اطمینان از آینده روشن این نظام، و حفظ اتحاد و هوشیاری در برابر فتنه‌انگیزی‌ها و بحران‌سازی‌های دشمنان را زمینه ساز تداوم عزت، اقتدار و تحکیم پایه‌های انقلاب اسلامی و ضامن عبور سربلندانه از مقطع حساس کنونی دانسته و با حضور پرشور و گسترده در جشن‌های دهه فجر به ویژه راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، جلوه‌های زیبایی از شکوه همبستگی، وحدت ملی و پیوند و دلبستگی عمیق و ناگسستنی خود با انقلاب اسلامی و آرمان‌های آن را به جهانیان نشان خواهند داد.

بنده ضمن تبریک چهل و چهارمین فجر نورانی انقلاب اسلامی به عموم ملت ایران و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران میهن عزیز اسلامی، شوکت و سربلندی روزافزون نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در پرتو آرمان‌های بلند حضرت امام خمینی (ره) و فرامین مقام عظمای ولایت از درگاه ایزد منان مسألت دارم.

احمد بایبوردی

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی

جلسه بازآموزی مربیان دوره‌های آموزشی پرورش زنبور عسل در سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی

زنبورداری با همراهی ترویج و امور دام مربیان باسابقه راشناسایی و دوره‌های آموزشی مرتبط با آن را اجرا و در پایان برای شرکت کنندگان گواهینامه مربیگری مختص پرورش زنبور عسل صادر گردد. و از این مربیان در تدریس در دوره‌های آموزشی پرورش زنبور عسل در سطح استان استفاده گردد.

از مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی دکتر محسن علمی رئیس بخش تحقیقات علوم دامی و مهندس حسن نصیری فرد رئیس اداره آموزش بهره‌برداران مرکز حضور داشتند. در این جلسه مقرر گردید جهت افزایش سطح مهارت مربیان و پرورش دهندگان زنبور عسل اتحادیه

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، جلسه بازآموزی مربیان دوره‌های آموزشی پرورش زنبور عسل در اتاق جلسه سازمان جهاد کشاورزی استان. با حضور کارشناسان امور دام و ترویج و اتحادیه زنبورداران استان و تنی چند از مربیان باسابقه برگزار گردید که



مربیان در این دوره‌های آموزشی پرورش زنبور عسل در سطح استان استفاده گردید.

نشست تخصصی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی با همکاران بخش تحقیقات منابع طبیعی مرکز

مسائل و موضوعات مختلف از جمله، طرح مسائل و مشکلات بخش توسط همکاران بخش از جمله: کمبود نیروی انسانی و دشواری اجرای طرحها با توجه به بازنشستگی تدریجی همکاران بخش، مشکل تامین خودرو برای ماموریتها و... مطرح گردید

گفتنی است به موارد و مسایل طرح شده در جلسه، معاون پژوهشی مرکز و معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی مرکز پاسخ دادند. در ادامه ارائه توضیحات، توسط مهندس مهدی عبدالصمدی مسئول اطلاع رسانی مرکز در مورد ثبت مقالات در درگاههای علمی انجام یافت. در پایان جلسه، جمع بندی و ارائه پاسخ و توضیحات توسط دکتر احمد بایبوردی رئیس مرکز صورت پذیرفت.

ضمناً در قسمتی از این جلسه با حضور رئیس بخش تحقیقات گیاهپزشکی، مقرر گردید تا با توجه به بازنشستگی همه اعضای گروه حمایت و حفاظت از منابع طبیعی پس از بررسی های لازم موزه حشرات بخش تحقیقات منابع طبیعی به آن بخش انتقال یابد.



نمود. همچنین مسائل و موضوعات مختلف از جمله، طرح مسائل و مشکلات بخش توسط همکاران بخش از جمله: کمبود نیروی انسانی و دشواری اجرای طرحها با توجه به بازنشستگی تدریجی همکاران بخش، مشکل تامین خودرو برای ماموریتها و... مطرح گردید.

های مرکز، مهندس جلال هاشم زاده معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و همکاران بخش تحقیقات منابع طبیعی در محل اتاق جلسه مرکز خسرو شاه برگزار شد. در جلسه فوق الذکر رئیس بخش تحقیقات منابع طبیعی دکتر محمد رضا نجیب زاده گزارشی از فعالیت های بخش در طی سالهای اخیر ارائه

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، در راستای برنامه ریزی های انجام شده جهت برگزاری جلسات بخش های تحقیقاتی و آموزشی، جلسه بخش تحقیقات منابع طبیعی با حضور دکتر احمد بایبوردی رئیس مرکز، دکتر علیرضا توسلی معاون پژوهش، فناوری و انتقال یافته



بازچرخانی پساب شهر جدید سهند به فضای سبز شهری

سپرست شرکت عمران شهر جدید سهند؛ در این نشست خبری از احداث ۱۶ هزار واحد مسکن داد و گفت: تمام تلاش این مجموعه این است که این وعده تحقق عملی پیدا کند تا متقاضیان این مسکن ها به آرزوی خود برسند و باری از مشکلات کلان شهر تبریز کاسته شو

یک پدیده قانون گریزی روبرو و مدیران سفارشی و تحمیلی مواجه هستیم و بسیاری از اوقات به دلیل عدم اجرای قانون با مشکلات گوناگونی مواجه می شویم و عموماً به جای تلاش برای عمل به قانون، بروز مشکلات را به قوانین موجود نسبت می دهیم و ورود افراد غیر متخصص به حوزه های مدیریتی و اجرایی و عدم شایسته سالاری باعث خسران جبران ناپذیر در مدیریت ها می گردد که دود ناشی از این

نوع مدل مدیریت شهری در دوره های مختلف تاریخی و در مناطق مختلف، بازتابنده نگرش و میزان مشارکت عمومی (رویکرد جمع گرایانه) و قدرت اجرایی مدیریتی است. یکی از گفتمان های مهم در تعیین مدل مدیریتی برتر، تعیین چگونگی اداره شهر و قرارگیری قدرت در دست مدیران شهری است. از سوی دیگر، مدل اداره شهر رابطه نزدیکی با حل یا ایجاد مسائل شهری دارد. متأسفانه ما در ارتباط با مدیریت شهرها با

مدیریت شهری یک فرایند است که در مجموع به یک نظام تصمیم گیری منجر خواهد شد و کسانی تصمیم درست خواهند گرفت که حداقل کوچکترین علمی مرتبط با این ساحه داشته باشند. به گزارش خبرنگار ما از تبریز؛ به عقیده کارشناسان این حوزه؛ میزان موفقیت و یا عدم موفقیت مدیریت شهری بستگی به قدرت، مشروعیت و ساختار حقوقی، اجتماعی و اقتصادی جامعه دارد.

پروژه به چشم مردم و پرسنل سازمان ها می رود.

علی ایحال اتفاقاتی که طی چند ماه گذشته در مدیریت سازمان عمران شهر جدید سهند رخ داد باعث شد، این شهروساکنانش کلی متضرر گردند و پروژه های عمرانی با چندین ماه با وقفه ای غیر موجه مواجه گردد اما خوشبختانه در این اثنا با تصمیم مدیریت ارشد کشوری یک مدیر بومی و درون سازمانی که با کوله باری از تجربه به عنوان سرپرست این سازمان انتصاب شد که انتظار می رود با تکیه با تجربیات و اندوخته های مدیریت مرتبط این مجموعه را از حالت رکود و انباشت بدهی های معوقه برهاند.

بر این اساس؛ روابط عمومی این مجموعه در ۲۵ مهرماه تعدادی از خبرنگاران را در قالب یک تور رسانه ای برای بازدید از پروژه های شهر جدید سهند به این شهر دعوت نمود و پس از بازدید چند ساعته خبرنگاران در یک نشست خبری با حضور دکتر فرهاد سعیدی سرپرست و معاونان این سازمان در این نشست خبری حضور پیدا کردند. سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند؛ در این نشست خبر از احداث ۱۶ هزار واحد مسکن داد و گفت: تمام تلاش این مجموعه این است که این وعده تحقق عملی پیدا کند تا متقاضیان این مسکن ها به آرزوی خود برسند و باری از مشکلات کلان شهر تبریز کاسته شود. فرهاد سعیدی در جمع خبرنگاران استان گفت: این پروژه ها از طرح های نهضت ملی مسکن هستند که برخی از آنها تا ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند افزود: یکی از اساسی ترین هدف ما که جزو برنامه های اولویت دار هست

جذب سرمایه و سرمایه گذار در این شهر است چرا که اعتقاد داریم بدون سرمایه گذار در این شهر اتفاقات مهمی رخ نخواهد داد.

وی افزود: مدت اتمام این پروژه ها از زمان شروع دو سال است اما به علت کندی کار طی هشت ماه از اوایل سال از زمان بندی عقب مانده است که درصدد جبران عقب ماندگی ها هستیم.

سعیدی همچنین از بدهی یکصد میلیارد تومانی این شرکت خبر داد و گفت: شرکت عمران سهند را با ۱۰۰ میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتیم که طی دو ماه گذشته توانستیم این میزان بدهی را به ۸۶ میلیارد تومان تعدیل کنیم

وی تاکید کرد: علاوه بر این بدهی ۲۷ میلیارد تومان مجددا صورت وضعیت شده و پرداخت گردیده است.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند با اشاره به تحقق ۳۵ درصدی درآمد شرکت عمران طی هشت ماه گذشته گفت: این درحالی است که در سال های گذشته تحقق درآمد حتی به بیش از ۱۳۰ درصد می رسید و در این دو ماه نیز با تلاش مجموعه شرکت عمران توانستیم تحقق درآمدی ۳۵ درصد را به دوبرابر برسانیم.

سعیدی با اشاره به این که برای جذب مردم و افزایش جمعیت سهند باید خدمات نیز به تناسب آن افزایش یابد گفت: شهرسازی تنها ساخت مسکن نیست بلکه باید زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی آن نیز همراه با نیازمندی های شهرونشینی فراهم شود.

وی به برنامه های آتی خود در شرکت عمران شهر سهند اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم با اخذ اعتبارات از شرکت مادر تخصصی در سال آینده تمامی نواقصات آزاد راه تبریز- سهند را رفع

کنیم.

سعیدی حل مشکلات شبکه حمل و نقل شهر سهند، رفع نواقصات فاز دو و ایجاد اشتغال را از دیگر اهداف خود نام برد و گفت: ایجاد مراکز خوداشتغالی و جذب سرمایه گذار می تواند پویایی را به شهر سهند بازگرداند و به زندگی در این شهر نشاط و شادابی ببخشد.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند؛ بازچرخانی پساب شهر جدید سهند به فضای سبز شهری را از دیگر اقدامات آتی شرکت عمران شهر سهند نام برد و گفت: اهمیت آبیاری فضای سبز شهر سهند با پساب تصفیه شده کمتر از آزاد راه نیست و این پروژه در دو فاز از سال آینده شروع خواهد شد.

سعیدی در این زمینه به قرارداد شرکت عمران سهند با ایرانسِل برای برقراری فیبر نوری خبر داد که بعد از عید نوروز سال آینده شروع خواهد شد.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند به روشنایی آزاد راه هم اشاره کرد و گفت: روشنایی ۵ کیلومتر از آزاد راه از طرف سهند شروع شده که ۱۵ کیلومتر بعدی را نیز سال آینده حل خواهیم کرد.

فرهاد سعیدی پیش از این عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید سهند بود و در سوابق کاری خود معاونت مدیریت مسکن و ساختمان، رئیس اداره بافت فرسوده شهری، رئیس اداره هماهنگی بازآفرینی شهری، رئیس اداره پیمان و رسیدگی و رئیس اداره فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی استان را دارد. همچنین وی به عنوان مجری آزادراه تبریز-سهند، مسئول حوزه مشارکت و سرمایه گذاری، معاونت فنی و اجرایی، مدیریت و راهبری طرح های اقدام و نهضت ملی مسکن در شرکت عمران شهر جدید سهند مسئولیت داشته است.

ارتقا خدمات درمانی و بهداشتی، مهمترین رسالت اداره کل سلامت و امور اجتماعی

تطبیق سه فاکتور نوع شغل، محل کار و سلامت جسمانی همکاران مسئولیت مهم و حساس طب کار به شمار می‌رود که در درمانگاه نیز این خدمات ارائه می‌شود.



هستیم و ریزنی‌های لازم نیز در این خصوص صورت گرفته است. وی توسعه و تجهیز درمانگاه الغدير را اقدامی مورد نیاز خواند و یادآور شد: با توجه به کثرت جمعیت و با در نظر گرفتن نیاز منطقه به خدمات درمانگاه الغدير که با استقرار شبانه روزی پزشک عمومی شروع بکار کرده بود و با توجه به تاکید شهردار تبریز در جهت ارتقا و حفظ و صیانت از سلامت پرسنل، بخش‌های دندانپزشکی و داروخانه و روانشناسی و تخصص‌های مرتبط در این درمانگاه اضافه شده است. حسن‌زاده در خصوص بخش‌ها و خدمات درمانگاه امام رضا (ع) خاطرنشان کرد: در کلینیک امام رضا بخش‌های درمانی مختلف فعالیت دارند ولی نیاز به وجود بخش‌های تخصصی دیگر نیز محسوس است و با توجه به محدودیت در تلاش هستیم تا با تغییرات لازم و گسترش فضای مناسب این بخش‌ها را راه اندازی کنیم. با اتمام قرارداد آزمایشگاه قبلی پس از طی مراحل مزایده آزمایشگاه دانش برنده شده که تحت عنوان دانش ۳ با همان تجهیزات و دقت عمل سلسه آزمایشگاههای دانش پس از سپری کردن فرآیند لازم بزودی شاهد استقرار آن در محل درمانگاه خواهیم بود.

محمدحسین حسن‌زاده با بیان این مطلب اظهار کرد: شهرداری تبریز به عنوان یکی از مجموعه‌های بزرگ اجرایی و خدماتی هزاران نفر از پرسنل و خانواده آنها را تحت پوشش قرار می‌دهد و با این رویکرد در جهت ارائه خدمات رفاهی و درمانی با راه اندازی مرکز درمانی و کلینیکی امام رضا (ع) ضمن ارائه خدمات پزشکی در پیشبرد اهداف و مسئولیت‌های اجتماعی شهرداری که آگاهی رسانی و بهبود وضعیت شهری و بهداشت محیط زیست است گام‌هایی برداشته است. وی افزود: درمانگاه شهرداری سالیانه یکبار خدمات غربالگری و آزمایشات را برای کلیه پرسنل رایگان انجام می‌دهد تا گامی موثر در تشخیص‌های اولیه طبی برای نارسایی‌های احتمالی باشد.

حسن‌زاده نقش واحد طب کار را بسیار مهم قلمداد کرد و گفت: تطبیق سه فاکتور نوع شغل، محل کار و سلامت جسمانی همکاران مسئولیت مهم و حساس طب کار به شمار می‌رود که در درمانگاه نیز این خدمات ارائه می‌شود.

مدیرکل سلامت و امور اجتماعی شهرداری در خصوص چشم انداز آتی این مجموعه در راستای ارتقای فعالیت‌ها گفت: با عنایت به کثرت همکاران شاغل در شهرداری و تعدد قراردادهای شغلی، ایجاد بستر مناسب برای تسهیل و تسریع راندمان فعالیت‌های درمانگاهی و کاهش دغدغه روحی و جسمی پرسنل در حصول بهبودی کامل، توسعه زیر ساخت‌های درمانی و سلامت در نقاط مختلف شهر ضروری است. محمدحسین حسن‌زاده خدمات کلینیک‌های امام رضا (ع) و الغدير شهرداری را چشمگیر ولی ناکافی دانست و ابراز کرد: طبعاً وجود کلینیک امام رضا (ع) و کلینیک الغدير پاسخگوی نیازهای همکاران و شهروندان نیست. به همین دلیل بطور جدی پیگیر تصمیمات شورای محترم اسلامی شهر تبریز در جهت راه اندازی بیمارستان شهرداری



تولید تراکتور در ایران صرفاً ۱۰ درصد حاشیه سود برای تولید کننده دارد



نشست هم‌اندیشی سند تحول بنیادین و
جهاد تبیین مدیرکل آموزش و پرورش
آذربایجان شرقی و اصحاب رسانه در باشگاه
فرهنگیان تبریز برگزار شد.

امری ضروری است تا آینده خوبی رقم زده شود. مسئول دستگاه تعلیم و تربیت استان یادآور شد: امروز متعالی‌ترین برنامه در آموزش و پرورش که متأثر از صاحبان قلم و صاحب نظران امر تعلیم و تربیت به صورت سند قوی، همه‌وجهی و پیش‌برنده با پشتیبانی قانونی و اثرگذار تنظیم شده، سند تحول بنیادین بوده و مورد توجه همه دست‌اندرکاران است تا بتوانند مایه سعادت دانش‌آموزان را رقم بزنند. وی ادامه داد: تمامی فرهنگیان و عوامل اجرایی در مدارس در پی اجرای بند بند این سند هستند و کارگروه‌های مختلف تشکیل شده و قرارگاه‌های مختلفی در دست بررسی و ایجاد است. صیادی ادامه داد: آنچه امروز اولویت‌های ما است پرداختن به همه سرمایه‌ها است که مهم‌ترین آن نیروی انسانی می‌باشد و در یک نگاه منصفانه دارای معلمان ارزشمندی است که در هر شرایط آماده خدمت هستند و تسهیل و مانع‌زدایی برای این عزیزان ضروری است. صیادی توضیح داد: توانمندسازی نیروی انسانی دستگاه تعلیم و تربیت در جهت ارتقا علمی از راه‌های قانونی از جمله برنامه‌های مهم مورد تأکید مدیریت آموزش و پرورش استان است. مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی؛ از تجهیز امکانات آموزشی برای سال تحصیلی پیش‌رو با محوریت مدارس محروم و هنرستان‌ها خبر داد و گفت: حفظ فضاهای فیزیکی، تعمیر و نگهداری، ایجاد مدارس و هنرستان‌های جدید و فضاهای فیزیکی جدید از دیگر برنامه‌ها می‌باشد. به گفته‌ی صیادی، یکی از اساسی‌ترین مسایل آموزش و پرورش ارتباط با اصحاب رسانه جهت تسهیل اطلاع‌رسانی و خدمات‌دهی به اولیا و دانش‌آموزان است و امیدواریم این همکاری و همیاری روشن و برادرانه در تسهیل فرآیند آموزشی نوآموزان و دانش‌آموزان عزیز ثمربخش باشد. وی ادامه داد: شناسایی نقاط قوت و ضعف برپایداری این رابطه بستگی دارد و با استفاده از داشته‌ها و تکیه بر ظرفیت‌های موجود در صدد کاهش موانع هستیم.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ علیرضا صیادی در این نشست هم‌اندیشی با اصحاب رسانه، خبرنگاران را پل ارتباطی دستگاه‌های خدمت‌رسان و دولت عنوان کرد و گفت: ارتباط صمیمی، آگاهانه، عالمانه، میهن‌دوستانه و مردم‌دوستانه با شما عزیزان ما را به اهداف متعالی می‌رساند.

وی ادامه داد: اهمیت آموزش و پرورش بر هیچ‌کس پوشیده نیست و همه دولت‌ها دارای دستگاه تعلیم و تربیت هستند و بر اساس آیین و سنت و سیاست‌های کشور خودشان اداره می‌شوند ولی آموزش و پرورش نظام جمهوری اسلامی در تلاش است که دانش‌آموزان را بر اساس اهداف اسلامی ایرانی رشد دهد.

صیادی افزود: آموزش و پرورش از دوره مکتب‌خانه‌ای راه‌های پرفراز و نشیبی طی کرده و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از نظر کمی و کیفی رشد بزرگی صورت گرفته است که یکی از آنها پوشش تحصیلی می‌باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی؛ استان اضافه کرد: توسعه کمی آموزش و پرورش بعد از انقلاب در راستای عدالت آموزشی بوده که می‌توان مدعی شد در این حوزه یک شاهکار صورت گرفته است اما هر باغی دارای آسیب‌هایی نیز می‌باشد.

وی تأکید کرد: تکریم معلمان که با همه‌ی کاستی‌ها و کمبودها در صحنه تعلیم و تربیت بوده‌اند جزو اولویت‌های دستگاه تعلیم و تربیت استان می‌باشد چرا که این عزیزان با همه موانع همواره در صحنه حاضر بوده و برای رشد کیفی آموزش تلاش کرده‌اند.

صیادی بیان کرد: برای مدیریت و برنامه‌ریزی در سیستم تعلیم و تربیت ذهن خلاق و دلسوز نظام و انقلاب لازم است تا با حرکتی انقلابی کشور را از لحاظ علمی سرآمدتر کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی؛ توضیح داد: برای این کار برنامه‌ریزی و شناسایی نقاط قوت لازم است، شناخت قوت، خمیرمایه برای اهداف متعالی است و در این بین شناخت آسیب‌ها و فرصت‌ها



نشست هم‌اندیشی مدیرعامل آبفای استان آذربایجان شرقی به همراه جمعی از معاونان و مدیران این شرکت با مدیران

سالم و بهداشتی در روستاهای استان باشیم. وی اظهار کرد: در سطح استان و در شهرستان ها پروژه های خوبی در حال اجرا داریم که مدیران شهرستان ها خواستارم به مسئولان شهرستان خود به صورت کامل درباره پروژه ها اطلاع رسانی شود تا جریان آخرین اقدامات شرکت قرار گیرند.

مدیرعامل آبفای استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: برای تامین فشار مناسب آب شرب و جهت عبور از تنش آبی در سال آینده، طرحهای جامع آبرسانی در مقاطع زمانی کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت تعریف و در حال اجراست که با برنامه ریزی دقیق و اجرای به موقع شاهد مشکلات در آینده نباشیم.

مهندس خانی تعامل بین دستگاه های اجرایی و خدمات رسان را از محورهای مهم توسعه و آبادانی دانست و تصریح کرد: باید تلاش کنیم موانع و مشکلات را کاهش و با برطرف و راهکارهای عملی برای خدمت رسانی بهتر به مردم را انتخاب نماییم.

وی با بیان اینکه کاهش هزینه غیر ضروری و افزایش درآمد از جمله اولویت های شرکت است افزودند: انضباط مالی، تکریم ارباب رجوع، تلاش و کار جهادی از جمله مواردی است که همه باید به آنها توجه داشته باشیم.

رئیس هیئت مدیره آبفای استان آذربایجان شرقی افزود: برای دستیابی به اهداف شرکت باید تفکر و برنامه ریزی داشته و لازمه رسیدن به این اهداف اتحاد و همدلی است.

مهندس خانی ارائه پیشنهادها و راهکارهای اصلاحی توسط کارکنان را مفید دانست و خواستار ارائه پیشنهادات و نظرات توسط همکاران جهت پیشبرد اهداف شرکت شد

در ادامه این نشست مدیران شهرستان ها نیز از اقدامات انجام شده، پیشرفت پروژه های آب و فاضلاب و مشکلات شهرستان مربوطه گزارشی ارائه کردند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از مدیران شهرستان های استان خواست در تصمیم سازی ها مشارکت فعال داشته باشند تا شرکت را برای رسیدن به اهداف خود یار نمایند.

به گزارش خبرنگار ما از تبریز؛ مهندس خانی در ابتدای این دیدار ضمن تشکر از زحمات و تلاش های همکاران به تشریح آخرین وضعیت پروژه های در دست اجراء، استفاده از آب های نامتعارف و وضعیت منابع آب استان در شهرها و روستاهای استان از نظر میزان بهره مندی از آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی پرداختند و خواستار همکاری همه جانبه مدیران شهرستان ها در جهت رسیدن به اهداف عالی شرکت شدند. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان در جهت ارائه خدمات مستمر و مطلوب تر و تامین بلند مدت آب شرب شهرها و روستاهای استان فعالیت ها و اقدامات بسیار موثری انجام و در دست اجرا دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تکریم ارباب رجوع و خدمات رسانی به مردم را اولویت نخست دانست و گفت: لازمه رسیدن به این هدف مهم در ابتدا رضایت شغلی کارکنان است که تمام تلاش خود را در این راستا به کار می بندیم.

مهندس خانی خاطرنشان کرد: خدمت رسانی به مردم شریف آذربایجان شرقی، همواره اولویت مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوده و با تدابیر اندیشیده شده این راه با قوت بیشتر ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل آبفای استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه از ۱۰ هزار روستای محروم کشور، ۱۵۲ روستای محروم در قالب طرح بزرگ ملی جهاد آبرسانی به استان آذربایجان شرقی تعلق دارد، گفت: این طرحها با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.

مهندس خانی تصریح کرد: امیدواریم با اجرای پروژه های که در راستای محرومیت زدایی و در جهت توسعه و خدمات رسانی مطلوب تر به روستاها انجام میگیرد شاهد افزایش شاخص برخورداری از آب شرب



۱۰۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت شدند

خبرگزاری آریا- رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی تأکید کرد: در تمامی شهرستان‌ها دادگستری آمادگی دارد تا از ظرفیت قانونی برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی استفاده شود.

از تعرض مصون بماند و اختلافات را محدود کند. در استان ما با تلاشی که صورت گرفت در کارگروه مربوطه اتفاقات خوبی افتاد و ۱۰۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت شدند و آذربایجان شرقی به‌عنوان سه استان برتر کشور معرفی شد. از این مهم‌تر و اساسی‌تر که در تأمین امنیت غذایی می‌تواند نقش ایفا کند اراضی زراعی است. هرچند این موضوع تقاضامحور است و سختی‌هایی دارد ولی چاره‌ای جز تثبیت نیست. از ظرفیت‌ها استفاده کنیم و با همکاری شهرستان‌ها کار تثبیت اراضی را تسریع بخشیم چراکه تلاش نظام این است که در کمترین زمان ممکن سندها صادر شود.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی با بیان اینکه با توجه بیشتر به پرونده‌های مشمول تبصره ماده ۱۰ از طریق جمع‌آوری اطلاعات و افزایش گشت‌ها، از تغییر کاربری اراضی جلوگیری کنید گفت: قبل از اینکه اقدامات انجام شود از تغییر کاربری اراضی جلوگیری شود. بابک محبوب علیلو دادستان تبریز نیز گفت: یکی از اولویت‌های دادگستری استان اجرای قوانین مربوط به حفظ کاربری اراضی و حفظ بیت‌المال است. این موضوع تحت تدابیر و مدیریت هوشمندانه انجام شده چراکه دغدغه ما حفظ حقوق مردم و حفاظت از بیت‌المال است.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی تأکید کرد: در تمامی شهرستان‌ها دادگستری آمادگی دارد تا از ظرفیت قانونی برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی استفاده شود.

گزارش خبرنگار ما در تبریز، موسی خلیل‌اللهی در مراسم گرامیداشت سالروز تاسیس سازمان امور اراضی کشور که با حضور مسئولین استانی در محل سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی برگزار شد با تبریک ایام‌الله دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: به بیان امام راحل «انقلاب انفجار نور بود» نوری که ما را از ظلمت به روشنایی، از ذلت به عزت و از وابستگی به استقلال رساند.

وی با اشاره به اینکه امروز یکی از اولویت‌های دولت، امنیت غذایی است افزود: از همه شاغلان سازمان جهاد کشاورزی تشکر می‌کنم که در امنیت غذایی کشور نقش دارند.

خلیل‌اللهی همچنین از نیروی انتظامی که پشتیبان امنیت هستند تشکر و قدردانی کرد و ادامه داد: نیروی انتظامی متواضعانه و گمنام در تمامی عرصه‌های امنیتی و اجتماعی کشور نقش ایفا می‌کنند و بیشترین زحمات را متحمل می‌شوند.

وی بیان کرد: فلسفه تصویب قانون جامع حد نگار این است که مالکیت دولت در حوزه اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت شده و



خریداری ۱۰ دستگاه خودرو پیشرو امدادی پادرا برای سازمان آتش نشانی تبریز

نوسازی بخشی از ناوگان امدادی سازمان آتش نشانی تبریز از جمله تعویض خودروهای پیشرو امدادی و اطفائی، پس از طی تقریباً دو دهه از سال ۱۳۸۰ و با هزینه‌ای نزدیک به چهل میلیارد ریال خریداری شده است.

گرفتن این خودروها در ناوگان امدادی، تکمیل و تجهیز این دستگاه‌ها بر اساس نیاز منطقه‌ای ایستگاه آتش نشانی است که آماده خدمات رسانی شود.

آتش پاد زبردست با اشاره به اینکه اقدامات لازم در خصوص راه اندازی این خودروها در حال انجام است گفت: این خودروها بر اساس شرایط کاری آتش نشانی، توانایی حمل وزن ظرفیت تانکر آب و تجهیزات و نفرات آتش نشان مناسب و از مانور امدادی مناسبی در سطح شهر برخوردار است و حداقل تا دو دهه دیگر می‌تواند بهره‌وری داشته باشد.

مدیرعامل آتش نشانی تبریز افزود: برای نوسازی تجهیزات و ناوگان امدادی، نهایت تلاش و پیگیری در سه سال اخیر انجام و امید است خریداری این تجهیزات همچنان ادامه یافته و شاهد یک سازمان جامع با ابزار و ناوگان به روز و مناسب باشیم.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز گفت: ۱۰ دستگاه خودرو امدادی پادرا خریداری و پس از تجهیز و آماده‌سازی به ناوگان خودرویی آتش نشانی تبریز افزوده و در خدمت ایمنی شهر قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ آتش پاد علیرضا زبردست با اعلام این خبر اظهار کرد: بررسی و کاهش سن ناوگان امدادی سازمان آتش نشانی بخشی از ضروریات حفظ آمادگی خدمات رسانی است که بتوانیم در زمان بروز حادثه و بی‌درنگ در خدمت شهروندان باشیم.

وی ادامه داد: نوسازی بخشی از ناوگان امدادی سازمان آتش نشانی تبریز از جمله تعویض خودروهای پیشرو امدادی و اطفائی، پس از طی تقریباً دو دهه از سال ۱۳۸۰ و با هزینه‌ای نزدیک به چهل میلیارد ریال خریداری شده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تبریز ادامه داد: گام دوم قرار



مقاوم سازی همه مساکن روستایی آذربایجان شرقی تا پایان سال

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شهرستان هریس با ۸۱ درصد، شهرستان اهر با ۷۱ درصد و شهرستان میانه با ۶۹ درصد؛ رتبه اول تا سوم مقاوم سازی مساکن روستایی را به خود اختصاص داده اند و کمترین میزان هم با ۲۵ درصد به نام شهرستان چاراویماق ثبت شده است.

استان، تا مهرماه سال آینده اکثر ۱۲ هزار سهمیه استان به بهره برداری خواهد رسید و باقی مانده آن هم به مرحله سفت کاری خواهد رسید که قابل سکونت محسوب می شود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شهرستان هریس با ۸۱ درصد، شهرستان اهر با ۷۱ درصد و شهرستان میانه با ۶۹ درصد؛ رتبه اول تا سوم مقاوم سازی مساکن روستایی را به خود اختصاص داده اند و کمترین میزان هم با ۲۵ درصد به نام شهرستان چاراویماق ثبت شده است. سروری افزود: بیشترین تعداد مساکن مقاوم سازی شده هم به ترتیب به شهرستان تبریز با ۲۶ هزار و ۱۹۶ واحد، شهرستان میانه ۱۴ هزار و ۲۹۳ واحد و شهرستان مراغه با ۱۳ هزار و ۲۴۰ واحد تعلق دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: سهمیه آذربایجان شرقی برای مقاوم سازی مساکن روستایی هر سال ۱۲ هزار واحد است که در صورت استمرار تسهیلات اعطایی، تا پایان سال ۱۴۱۰، هیچ واحد غیرمقاوم در استان وجود نخواهد داشت.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ حجت الله سروری با اشاره به اینکه اعطای تسهیلات مقاوم سازی مساکن روستایی از سال ۱۳۸۴ آغاز شده است افزود: طبق سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۵، ۳۰۵ هزار و ۴۰ واحد مسکن روستایی در استان وجود دارد که تاکنون نزدیک به ۱۵۳ هزار واحد مقاوم سازی شده است. وی از معرفی بیش از هشت هزار پرونده دریافت تسهیلات مقاوم سازی مساکن روستایی آذربایجان شرقی به بانک های استان خبر داد و تصریح کرد: در صورت مساعدت بانک های عامل



خرید مرغ مازاد مرغداران استان آذربایجان شرقی آغاز شد

به منظور حمایت از تولیدکنندگان و لزوم تداوم تولید گوشت سفید در استان قرارداد فی مابین سازمان و اتحادیه مرغداران مرغ گوشتی استان با همکاری بانک کشاورزی، صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی، اداره کل پشتیبانی امور دام و اداره کل دامپزشکی استان منعقد گردید.

لزوم تداوم تولید گوشت سفید در استان قرارداد فی مابین سازمان و اتحادیه مرغداران مرغ گوشتی استان با همکاری بانک کشاورزی، صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی، اداره کل پشتیبانی امور دام و اداره کل دامپزشکی استان منعقد گردید.

فتحی گفت: براساس این قرارداد مرغ مازاد تولید کنندگان توسط اتحادیه مرغداران گوشتی به قیمت مصوب خریداری و ذخیره سازی می شود و در مواقع کمبود مرغ به منظور تنظیم بازار توزیع خواهد شد. وی افزود: پیش بینی می شود بیش از ۱۰۰۰ تن مرغ مازاد از مرغداران و تولید کنندگان خریداری شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از آغاز خرید مرغ مازاد مرغداران استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این مطلب گفت: در راستای حمایت از تولیدکنندگان و جمع آوری مرغ مازاد در استان طی جلسات کارشناسی با همکاری صندوق توسعه کشاورزی، بانک کشاورزی، شرکت پشتیبانی امور دام و معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان کار خرید و جمع آوری مرغ مازاد استان از ۲۷ دی ماه در سطح استان توسط اتحادیه مرغداران شروع شد.

وی ادامه داد: به منظور حمایت از تولیدکنندگان و



آغاز زیربنایی ترین پروژه آبی آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم

این پروژه آب شرب تبریز، جمعیت روستایی مسیر و آب صنایع شهرهای جلفا، مرند، شبستر و تبریز را تامین کرده و پساب آن نیز در حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب برای احیای دریاچه ارومیه رهاسازی می‌شود.

وظایف اصلی آب منطقه‌ای است، خاطرنشان کرد: در تبریز، مرند و شبستر تامین آب پایدار در وضعیت سر به سر قرار دارد و هر لحظه امکان قطعی آب وجود دارد، لذا در این شهرها بایستی ضریب اطمینان تامین آب را ارتقا دهیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه از ۱۴۵ کیلومتر، ۳۵ کیلومتر اجرا شده و ۱۱۰ کیلومتر مانده که در قرارداد جدید اجرایی خواهد شد.

به گفته مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، در مناطق مرند، جلفا، شبستر و تبریز رشد صنایع و اشتغالزایی به خاطر وضعیت تامین آب متوقف شده بود که در نتیجه اجرای این پروژه به تسهیل اشتغالزایی و رونق صنایع نیز کمک خواهد شد.

وی اظهار امیدواری کرد که این پروژه که در تاریخ تبریز جزو پروژه‌های معدود تاثیرگذار است به زودی به نتیجه برسد.

وی با بیان اینکه این طرح آب پایدار بلندمدت تا سال ۱۴۳۰ را تامین خواهد کرد، گفت: تمام تلاش‌ها در کنار انتقال آب، این است که باید برای مصرف بهینه آب و مدیریت مصرف دقت داشته باشیم و از پرت آب جلوگیری کنیم.

غفارزاده افزود: ۶۰ درصد آب شرب تبریز از خط زرينه رود با مسافت ۱۸۰ کیلومتر از منطقه بوکان با زحمت به دست مردم تبریز می‌رسد که لازم است تا در مصرف خود دقت کاغی را داشته باشیم.

کاهش ۵۳ درصدی بارندگی در آذربایجان شرقی نسبت به سال گذشته وی همچنین در ادامه گفت: امسال بارندگی حدود ۵۳ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته و حدود ۲۷ درصد سدهای استان پُر است. غفارزاده از اتمام رینگ جنوبی تبریز تا پایان سال نیز خبر داد و گفت: بر اساس آخرین خبرها، تا آخر سال احداث ۲۶ کیلومتر رینگ جنوبی تبریز با لوله ۲۰۰۰ و مخزن ۱۰۰ هزار مترمکعبی در بالاترین نقطه تبریز به اتمام می‌رسد که بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه داشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به پروژه انتقال آب ارس به دشت شبستر و دریاچه ارومیه، از آغاز زیربنایی ترین پروژه آبی استان در دولت سیزدهم خبر داد.

یوسف غفارزاده، دوشنبه ۱۹ دیماه، در گفت و گو با خبرنگاران، با اشاره به پروژه انتقال آب ارس به دشت شبستر و دریاچه ارومیه، اظهار کرد: بعد از چندین سال تلاش و پیگیری بحث‌های مطالعاتی و تامین مالی توسط شرکت آب منطقه‌ای و عوامل اجرایی استان، پروژه‌ای که جزو زیربنایی ترین اقدامات استان بود، هفته پیش شروع رسمی آن با لوله گذاری انجام شد.

به گفته وی، این پروژه شاید جزو ضروری ترین پروژه‌های استان باشد که در دولت سیزدهم آغاز شد.

وی اضافه کرد: این پروژه آب شرب تبریز، جمعیت روستایی مسیر و آب صنایع شهرهای جلفا، مرند، شبستر و تبریز را تامین کرده و پساب آن نیز در حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب برای احیای دریاچه ارومیه رهاسازی می‌شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۷۰ درصد مصرف آب شرب تبدیل به پساب شده و برای احیای دریاچه در نظر گرفته شده، گفت: این پساب بعد از تصفیه در تصفیه‌خانه با کیفیت قابل قبول انتقال می‌یابد.

وی افزود: خط لوله انتقال پساب به دریاچه ارومیه در حال اجرا بوده و فاز اول آن تمام شده که فاز دوم آن نیز در آینده شروع خواهد شد.

وی با بیان اینکه مزیت دیگر اجرای این پروژه، تعادل بخشی آبخوان‌ها است، گفت: وضعیت آب‌های زیرزمینی استان مناسب نبوده و هر ساله افت داریم اما با اجرای این پروژه چاه‌های آب شرب را بسته و تعادل بخشی در آبخوان‌ها اتفاق افتاده و آب ذخیره می‌شود.

غفارزاده با تاکید بر اینکه تامین آب شرب بدون قطعی و پایدار جزو

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: احمد بایوردی
سردبیر: محمدرضا ایازی
طراحی و صفحه آرایی: اعظم نعیمی

تبریز کهن

فصلنامه الکترونیکی اجتماعی-فرهنگی

شماره ۱۲ | زمستان ۱۴۰۱

